1

Edição N°201/2022 19 de dezembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 192/2022

CONTRATO Nº. 01.213/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: TAMARA LUSTOSA DA SILVA

ME, CNPJ nº 31.467.201/0001-27

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de produtos de

panificação (pães, bolos, bolachas, biscoitos, massas,

entre outros), para atender as necessidades de todas

Secretarias do município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 20.562,00 (vinte mil

quinhentos e sessenta e dois reais)

PRAZO: 31/12/2022

DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0199/2022

OBJETO:    Contratação de empresa especializada para

execução de obra de pavimentação em paralelepípedo

das ruas  do município de Teixeira, conforme edital e

seus anexo.

DATA REUNIAO:   06 de janeiro de 2023, as 09h00m,

na sala da CPL. INFORMAÇÕES: na sala de sessões,

localizada no anexo do Centro Administrativo e

Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier,

Centro, Teixeira – PB, em todos os dias úteis de

segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h. Os interessados

poderão obter o Edital completo pelo site

www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do

www.tce.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 19 de dezembro de 2022

CLAUDENICE PEREIRA DA S. ROCHA

PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Hardilles de Araújo Amorim

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS